ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ DƯƠNG ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND  Dương Đức, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án:

Nhà máy chế biến gỗ xuất khẩu và Nhà máy sản xuất gỗ xuất khẩu

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 được Quốc hội thông

qua ngày 17 tháng 11 năm 2020 có hiệu lực từ ngày 01/01/2022.

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường.

UBND xã Dương Đức xin thông báo niêm yết công khai nội dung Báo cáo

đánh giá tác động môi trường của dự án: Nhà máy chế biến gỗ xuất khẩu tại thôn

Cầu Ván, xã Dương Đức, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang và Nhà máy sản

xuất gỗ xuất khẩu tại thôn Cầu Ván, xã Dương Đức, huyện Lạng Giang, tỉnh

Bắc Giang cụ thể như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai gồm:

- Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án: “Nhà máy chế biến gỗ

xuất khẩu” tại thôn Cầu Ván, xã Dương Đức, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án: “Nhà máy sản xuất gỗ xuất

khẩu” tại thôn Cầu Ván, xã Dương Đức, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Các văn bản pháp lý đính kèm trong Phụ lục báo cáo.

2. Địa điểm niêm yết:

- Tại trụ sở UBND xã (bộ phận tiếp nhận và trả kết quả).

3. Thời gian niêm yết:

- Từ ngày 15  tháng 3 năm 2024 đến ngày 20 tháng 3 năm 2024.

4. Phân công thực hiện:

- Giao Công chức Văn phòng - Thống kê thực hiện niêm yết công khai tại

trụ sở UBND xã.

- Giao các cán bộ công chức có liên quan, đại diện các đoàn thể, Bí thư chi

bộ và trưởng thôn thôn Cầu Ván tuyên truyền cho người dân biết thông tin.

Trên đây là Thông báo của UBND xã Dương Đức về việc niêm yết công

khai Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án: “Nhà máy chế biến gỗ

xuất khẩu” và “Nhà máy sản xuất gỗ xuất khẩu” tại thôn Cầu Ván, xã Dương

Đức, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn Cầu Ván;

- Lưu: VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Quảng

		quangvh_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T10:07:39+0700

		2024-04-02T16:05:36+0700

		2024-04-02T16:06:00+0700

		duongduc_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T16:06:27+0700